
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/481/17 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie miasta Zgierza na rok 2017 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948, z 2017 r. 

poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089), Rada Miasta Zgierza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody ogółem o 196.013,00 zł, w tym dochody majątkowe zadań własnych o 

196.013,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się dochody ogółem o 491.578,00 zł, w tym dochody majątkowe zadań własnych o 

491.578,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki ogółem o 196.013,00 zł, w tym wydatki majątkowe zadań własnych o 

196.013,00 zł /w tym na zadaniach realizowanych w okresie rocznym pn.: „Przebudowa ulicy Jana Śniechow-

skiego w Zgierzu” o 196.013,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem o 491.578,00 zł, w tym wydatki majątkowe zadań własnych o 

491.578,00 zł /w tym na przedsięwzięciu pn.: „Zgierz walczy ze smogiem – dofinansowanie dla osób fizycz-

nych na wymianę źródeł ciepła - WPF” o 491.578,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 5. W tabeli Nr 4 „Wykaz wydatków majątkowych realizowanych w roku 2017” do uchwały Nr 

XXX/366/17 Rady Miasta Zgierza z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Zgierza na 

rok 2017 dokonuje się zmian: 

1) wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. „Zgierz walczy ze smogiem – dofinansowanie dla osób fizycz-

nych na wymianę źródeł ciepła - WPF” o 491.578,00 zł, 

2) zmniejsza się środki na zadaniu realizowanym w okresie rocznym pn. „Przebudowa ulicy Jana Śniechow-

skiego w Zgierzu” o 196.013,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 6.  W załączniku Nr 1 „Dotacje” do uchwały Nr XXX/366/17 Rady Miasta Zgierza z dnia 31 stycznia 

2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Zgierza na rok 2017 dodaje się tabelę pn. „Dotacja na dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2017 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 7. Deficyt w budżecie na 12 lipca 2017 r. wynosi 5.409.852,93 zł i będzie pokryty wolnymi środkami z 

lat ubiegłych. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 3580



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisa-

mi. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Zgierza 

 

 

Radosław Gajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3580



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXVII/481/17 

Rady Miasta Zgierza z dnia 12 lipca 2017 r. 

Dochody budżetu miasta Zgierza na 2017 rok 

Rodzaj zadania:  Własne    w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 
600   Transport i łączność 1 819 805,00 -196 013,00 0,00 1 623 792,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 819 805,00 -196 013,00 0,00 1 623 792,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
919 805,00 -196 013,00 0,00 723 792,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 491 578,00 491 578,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 491 578,00 491 578,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 491 578,00 491 578,00 

majątkowe razem: 37 689 416,05 -196 013,00 491 578,00 37 984 981,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
29 249 296,43 0,00 0,00 29 249 296,43 

 
Ogółem: 186 999 471,80 -196 013,00 491 578,00 187 295 036,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
30 582 033,18 0,00 0,00 30 582 033,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3580



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXVII/481/17 

Rady Miasta Zgierza z dnia 12 lipca 2017 r. 

Wydatki budżetu miasta Zgierza na 2017 rok 

Rodzaj zadania: Własne               w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związa-

ne z realizacją 

ich statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  
Transport i 

łączność 

przed zmianą 25 288 895,00 19 725 336,00 19 724 890,00 1 060 419,00 18 664 471,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 5 563 559,00 5 563 559,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -196 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 013,00 -196 013,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 092 882,00 19 725 336,00 19 724 890,00 1 060 419,00 18 664 471,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 5 367 546,00 5 367 546,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 6 892 878,00 1 487 032,00 1 487 032,00 0,00 1 487 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 405 846,00 5 405 846,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -196 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 013,00 -196 013,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 696 865,00 1 487 032,00 1 487 032,00 0,00 1 487 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 209 833,00 5 209 833,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 14 244 339,00 12 711 339,00 12 711 339,00 433 736,00 12 277 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533 000,00 1 533 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 491 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 578,00 491 578,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 735 917,00 12 711 339,00 12 711 339,00 433 736,00 12 277 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 024 578,00 2 024 578,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 902 603,00 1 026 603,00 1 026 603,00 0,00 1 026 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 491 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 578,00 491 578,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 394 181,00 1 026 603,00 1 026 603,00 0,00 1 026 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367 578,00 1 367 578,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 192 409 324,73 148 971 927,90 131 093 769,00 69 041 208,00 62 052 561,00 7 543 800,00 6 747 660,00 1 332 736,75 1 153 962,15 1 100 000,00 43 437 396,83 43 437 396,83 30 422 816,21 0,00 
zmniejszenie -196 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 013,00 -196 013,00 0,00 0,00 
zwiększenie 491 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 578,00 491 578,00 0,00 0,00 
po zmianach 192 704 889,73 148 971 927,90 131 093 769,00 69 041 208,00 62 052 561,00 7 543 800,00 6 747 660,00 1 332 736,75 1 153 962,15 1 100 000,00 43 732 961,83 43 732 961,83 30 422 816,21 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3580



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXVII/481/17 

Rady Miasta Zgierza z dnia 12 lipca 2017 r. 

Wykaz wydatków majątkowych realizowanych w roku 2017 

ZADANIA WŁASNE  - realizowane w okresie rocznym / w złotych / 
Dział 

Nazwa Zadania inwestycyjne Plan na 2017 r. Rozdział 
Paragraf 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność  4 098 546,00 

60004 lokalny transport zbiorowy  157 713,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  150 000,00 

  
Wymiana zwrotnicy zjazdowo - najazdowej w kierunku 
Ozorkowa oraz torów w Zgierzu - mijanka Stary Rynek 

w Zgierzu 150 000,00 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  7 713,00 

  Zakup wiaty przystankowej przy ulicy Piątkowskiej 
7 713,00 

60016 drogi publiczne gminne  3 940 833,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  3 940 833,00 
  Budowa obwodnicy osiedla Rudunki w Zgierzu 25 000,00 

  Budowa układu drogowego do dworca Zgierz - Północ 
125 000,00 

  Przebudowa chodnika przy ulicy Podgórnej w Zgierzu 
30 000,00 

  Przebudowa chodników na terenie  Gminy Miasto Zgierz  
400 000,00 

  
Przebudowa dróg gruntowych i bitumicznych na terenie 

Gminy Miasto Zgierz 1 485 000,00 
  Przebudowa ulicy Dojazdowej w Zgierzu  224 000,00 

  Przebudowa ulicy Jana Śniechowskiego w Zgierzu 
1 651 833,00 

630 Turystyka  35 000,00 
63095 pozostała działalność  35 000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  35 000,00 

  
Budowa szlaków turystycznych na terenie miasta Zgie-
rza 35 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa  843 834,00 

70005 gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami  843 834,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
620 628,00 

  
Modernizacja parkingu i naprawa chodników na ulicy 

Łódzkiej 82/88 w Zgierzu 205 000,00 

  
Naprawa drogi wewnętrznej na ulicy Stanisława Dubois 

11 w Zgierzu 25 000,00 

  
Przebudowa części wewnętrznych ciągów komunikacyj-

nych przy ulicy Piątkowskiej w Zgierzu, na terenie byłej 

jednostki wojskowej  361 650,00 

  
Wykonanie ogrodzenia działki gminnej o numerze ewi-
dencyjnym 579/57 przy ulicy Hożej w Zgierzu 14 978,00 

  
Wykonanie ogrodzenia od strony południowej dla dzia-

łek o numerach ewidencyjnych 189 i 191 przy ulicy 

Stanisława Dubois 20 i  24 w Zgierzu 14 000,00 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  223 206,00 

  

Zakup działek gruntu położonych w 113 obrębie miasta 

Zgierza przy ulicy Jana Kasprowicza 55, oznaczonych 
numerami ewid. 198/3, 198/4, 198/5, 198/6, 198/7, 

198/8, 198/9, 198/10, 198/11, 198/12, 198/13 223 206,00 
720 Informatyka  66 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3580



72095 pozostała działalność  66 000,00 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  66 000,00 
  Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 50 000,00 

  
Zakup sprzętu i oprogramowania na potrzeby centrum 

obsługo telefonicznej 16 000,00 
    

    
750 Administracja publiczna  37 000,00 

75023 urzędy gmin (miast i miast na pra-

wach powiatu)  12 000,00 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  12 000,00 

  
Zakup samochodu służbowego dla Straży Miejskiej w 

Zgierzu 12 000,00 
75095 pozostała działalność  25 000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  25 000,00 

  Szlakiem architektury włókienniczej 25 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochro-

na przeciwpożarowa  
181 600,00 

75412 ochotnicze straże pożarne  55 000,00 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  55 000,00 

  

Zakup dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zgierzu przy 

ulicy Rembowskiego 3 specjalistycznego sprzętu ratow-
niczego do usuwania skutków nawałnic i podtopień - 

budżet obywatelski 55 000,00 

75416 straż gminna (miejska)  26 600,00 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  26 600,00 

  
Rozbudowa monitoringu wizyjnego na terenie Miasta 

Zgierza 26 600,00 

75421 zarządzenie kryzysowe  100 000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  100 000,00 

 
 

Zakup i montaż 4 sztuk syren elektronicznych  w syste-

mie alarmowania i ostrzegania ludności w Zgierzu 
100 000,00 

801 Oświata i wychowanie  231 500,00 
80101 szkoły podstawowe  60 000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  60 000,00 

  
Modernizacja boiska piłkarskiego przy Szkole Podsta-

wowej Nr 3 w Zgierzu - budżet obywatelski 60 000,00 
80104 przedszkola  171 500,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  144 500,00 

  
Ekologiczny ogród dydaktyczny dla dzieci i mieszkańców 

w Miejskim Przedszkolu Nr 13 w Zgierzu - budżet oby-
watelski 100 000,00 

  
Podjazd dla niepełnosprawnych w Miejskim Przedszkolu 
Nr 12 w Zgierzu -budżet obywatelski 7 000,00 

  
Rozbudowa i modernizacja urządzeń w ogrodzie Miej-

skiego Przedszkola Nr 15 w Zgierzu - budżet obywatelski 37 500,00 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  27 000,00 

  
Zakup obieraczki do ziemniaków oraz  patelni elektrycz-

nej  w Miejskim Przedszkolu Nr 2 w Zgierzu 12 000,00 

  
Zakup sprzętu multimedialnego wraz z oprogramowa-

niem dla Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Zgierzu -budżet 

obywatelski 15 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  953 000,00 

90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód  12 000,00 

6050 wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych  12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3580



  
Wykonanie odcinka kanalizacji deszczowej pomiędzy 
ulicami Emilii Plater i Romualda Mielczarskiego w 

Zgierzu 12 000,00 
90015 oświetlenie ulic, placów i dróg  65 000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  65 000,00 

  
Budowa oświetlenia ulicy Henryka Sienkiewicza w 
Zgierzu 25 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicy Rubinowej w Zgierzu 40 000,00 
90095 pozostała działalność  876 000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  876 000,00 
  Przebudowa Targowiska Miejskiego w Zgierzu  876 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  350 000,00 

92195 pozostała działalność  350 000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  250 000,00 
  Modernizacja Pomnika Stu Straconych 250 000,00 

6570 

dotacje celowe przekazane z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezalicza-

nym do sektora finansów publicz-
nych 

 

100 000,00 

  

Wykonanie prac remontowo-konserwatorskich  wieży 
Kościoła Farnego pw. Świętej Katarzyny Aleksandryj-

skiej w Zgierzu wraz z przystosowaniem kondygnacji 

poziomu balkonów dla potrzeb platformy widokowej - 
prace wewnątrz wieży Kościoła 100 000,00 

926 Kultura fizyczna  424 099,00 
92601 obiekty sportowe  281 100,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  281 100,00 

  
Modernizacja infrastruktury sportowej- Łaźnia Miejska 
w Zgierzu 86 100,00 

  
Wykonanie siłowni wraz z wyposażeniem na MOSiR w 

Zgierzu, ulica Wschodnia 2- budżet obywatelski 195 000,00 
92604 instytucje kultury fizycznej  5 000,00 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  5 000,00 

  
Zjazd linowy tzw. "tyrolka" - dziecięcy budżet obywatel-

ski 5 000,00 
92695 pozostała działalność  137 999,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  137 999,00 

  
Budowa boiska osiedlowego w rejonie ulicy Konstante-

go Ildefonsa Gałczyńskiego w Zgierzu 24 000,00 

  
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz z 

placem zabaw i siłownią zewnętrzną w obrębie ulicy  

Kasztanowej w Zgierzu - budżet obywatelski 113 999,00 
Ogółem zadania własne - realizowane w okresie rocznym  7 220 579,00 

    

Rezerwa majątkowa dotycząca wydatków majątkowych realizowanych w okresie rocznym w 2017 r. 
ZADANIA WŁASNE / w złotych / 

Dział 
Nazwa Zadania inwestycyjne Plan na 2017 r. Rozdział 

Paragraf 
1 2 3 4 

758 Różne rozliczenia  72 109,58 
75818 rezerwy ogólne i celowe  72 109,58 

6800 rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  72 109,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3580



  

Rezerwa celowa na wydatki, których szczegółowy po-

dział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być 

dokonany w okresie opracowania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego. 72 109,58 

Ogółem zadania własne - rezerwy 72 109,58 
    

Ogółem zadania własne - realizowane w okresie rocznym i rezerwy 7 292 688,58 
WPF   / w złotych / 

Dział 
Nazwa Zadania inwestycyjne Plan na 2017 r. Rozdział 

Paragraf 
1 2 3 4 

600 Transport i łączność  1 269 000,00 
60016 drogi publiczne gminne  1 269 000,00 

6050 wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

1 269 000,00 

  
Przebudowa i rozbudowa istniejącego chodnika i ścieżki 
rowerowej przy ulicy Leopolda Staffa i Parzęczewskiej w 

Zgierzu - WPF 176 000,00 
  Przebudowa ulicy Długiej w Zgierzu - WPF 1 093 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa  1 407 896,04 
70095 pozostała działalność  1 407 896,04 

6050 wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych  1 407 896,04 

  

Przebudowa budynku szkoły na budynek mieszkalny 
wielorodzinny z instalacjami wewnętrznymi i infrastruk-

turą towarzyszącą przy ulicy Chemików 9 i 11 w Zgierzu 

- WPF 1 407 896,04 
710 Działalność usługowa  2 541 007,22 

71095 pozostała działalność  2 541 007,22 

6050 wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych  232,00 

  
Kompleksowa termomodernizacja budynków na terenie 

miasta Zgierza.- WPF  0,00 

  
Modernizacja energetyczna budynków zasobu komunal-

nego oraz użyteczności publicznej na terenie Miasta 

Zgierza - WPF  232,00 

6057 wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych  1 468 140,44 

  
Modernizacja energetyczna budynków zasobu komunal-

nego oraz użyteczności publicznej na terenie Miasta 
Zgierza - WPF 1 468 140,44 

6059 wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych  1 072 634,78 

  
Modernizacja energetyczna budynków zasobu komunal-

nego oraz użyteczności publicznej na terenie Miasta 

Zgierza - WPF  1 072 634,78 
750 Administracja publiczna  250 000,00 

75023 urzędy gmin  250 000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
250 000,00 

  
Modernizacja budynku gospodarczego w Urzędzie 

Miasta Zgierza -WPF 250 000,00 
801 Oświata i wychowanie  27 902 271,99 

80195 pozostała działalność  27 902 271,99 

6050 wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
20 231,00 

  
Kompleksowa termomodernizacja budynków na terenie 

miasta Zgierza -WPF 20 231,00 

6057 wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
27 718 155,99 

  
Kompleksowa termomodernizacja budynków na terenie 
miasta Zgierza -WPF 27 718 155,99 

6059 wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
100 885,00 

  
Kompleksowa termomodernizacja budynków na terenie 
miasta Zgierza -WPF 100 885,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3580



6067 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
58 557,01 

  
Zgierskie szkoły inkubatorem cyfrowych kompetencji 

uczniów przydatnych w zawodach przyszłości - WPF 58 557,01 

6069 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

4 442,99 

  
Zgierskie szkoły inkubatorem cyfrowych kompetencji 

uczniów przydatnych w zawodach przyszłości - WPF 4 442,99 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
1 071 578,00 

90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód  
580 000,00 

6050 wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

580 000,00 

  
Budowa sieci kanalizacji deszczowej dla osiedla Pro-
boszczewice - etap II- WPF 580 000,00 

90095 pozostała działalność  
491 578,00 

6230 

dotacje celowe z budżetu na finan-

sowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezali-

czanych do sektora finansów pu-
blicznych 

 

491 578,00 

  
Zgierz walczy ze smogiem – dofinansowanie dla osób 

fizycznych na wymianę źródeł ciepła - WPF 491 578,00 

    

    

926 Kultura fizyczna  
1 998 520,00 

92601 obiekty sportowe  1 998 520,00 

6050 wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych  1 998 520,00 

  
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie miasta 
Zgierza: Hali Sportowej MOSiR - II etap oraz boisk przy 

Szkole Podstawowej Nr 5 - WPF 1 998 520,00 
Ogółem WPF 36 440 273,25 

    
Ogółem zadania własne - realizowane w okresie rocznym, rezerwa i WPF 43 732 961,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3580



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXXVII/481/17 

Rady Miasta Zgierza z dnia 12 lipca 2017 r. 

Dotacje 

Dotacje podmiotowe:     

     
Dotacje dla instytucji kultury miasta Zgierza w 2017 roku 

L.p. Dział Rozdział Nazwa Kwota w złotych 
1. 921 92109 Miejski Ośrodek Kultury 1 372 500,00 
2. 921 92116 Miejsko - Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Bolesława 

Prusa 
1 290 000,00 

3. 921 92118 Muzeum Miasta Zgierza 630 000,00 
Ogółem dotacje: 3 292 500,00 

     

Dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku 

L.p. Dział Rozdział Nazwa Kwota w złotych 
1. 921 92116 Miejsko - Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Bolesława 

Prusa 
105 000,00 

Ogółem dotacje: 105 000,00 

     
Dotacje dla niepublicznych placówek oświaty miasta Zgierza w 2017 roku 

L.p. Dział Rozdział Nazwa Kwota w złotych 
1. 801 80101 I Społeczna Szkoła Podstawowa TPZ 408 842,00 
2. 801 80103 I Społeczna Szkoła Podstawowa TPZ 

klasy „0" 
313 000,00 

3. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole „Promyczek" 580 000,00 
4. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole „Bim Bam Bom" 309 432,00 
5. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole „Kurczaczek" 230 000,00 
6. 801 80106 Akademia Malucha „Wesoły Skrzat" 42 000,00 
7. 801 80106 Punkt przedszkolny „ Bąbel" 74 000,00 
8. 801 80110 Społeczne Gimnazjum TPZ 273 007,00 
9. 801 80110 Gimnazjum Mundurowe Centrum Edukacji Oświatowej 0,00 

10. 801 80149 Niepubliczne Przedszkole „Bim Bam Bom" 471 218,00 

11. 801 80150 I Społeczna Szkoła Podstawowa TPZ 221 158,00 

12. 801 80150 Społeczne Gimnazjum TPZ 66 993,00 

13. 854 85404 Niepubliczne Przedszkole „Bim Bam Bom" 4 350,00 
Ogółem dotacje: 2 994 000,00 

     
Dotacje celowe:     

     
Dotacja na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku 

L.p. Dział Rozdział Nazwa Kwota w złotych 
1. 801 80103 dotacja związana z kosztami pobytu dziecka w oddziale 

przedszkolnym - mieszkańca Zgierza 
63 000,00 

2. 801 80104 dotacja związana z kosztami pobytu dziecka w przedszkolu - 

mieszkańca Zgierza 
362 000,00 

3. 801 80106 dotacja związana z kosztami pobytu dziecka w punkcie 

przedszkolnym - mieszkańca Zgierza 
19 000,00 

Ogółem dotacje: 444 000,00 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3580



 

 

 

 

Dotacje dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na realizację zadań w drodze konkursu ofert miasta Zgierza w 2017 roku 

L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota w złotych 
1. 710 71095 w zakresie ochrony oraz promocji dóbr kultury i tradycji 

regionu 
13 500,00 

2. 851 85153 zadania wynikające z programu przeciwdziałania narkomanii 5 000,00 

3. 851 85154 zadania wynikające z programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych 
223 000,00 

4. 851 85195 w zakresie zadań wsparcia dla osób 

z niepełnosprawnością intelektualną 
60 300,00 

5. 853 85395 pomoc żywnościowa w zakresie pozostałych zadań w zakre-

sie polityki społecznej 
0,00 

6. 921 92195 w zakresie wykonania zadania publicznego „Wspieranie 
lokalnych inicjatyw kulturalnych, imprez edukacyjnych 

nawiązujących do historii i tradycji miasta" 

16 500,00 

7. 921 92195 w zakresie wykonania zadania publicznego „Inicjatywy na 

rzecz środowiska osób trzeciego wieku" 
35 000,00 

8. 926 92605 w zakresie sportu dzieci i młodzieży 460 000,00 
Ogółem dotacje: 813 300,00 

     
Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostek niezaliczanym do sektora finansów publicznych w 2017 r. 

L.p. Dział Rozdział Nazwa Kwota w złotych 
1. 921 92195 dotacja na wykonanie prac remontowo-konserwatorskich 

wieży Kościoła Farnego pw. Świętej Katarzyny Aleksan-

dryjskiej 

100 000,00 

Ogółem dotacje: 100 000,00 

     

     
Dotacja na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

w 2017 r. 

L.p. Dział Rozdział Nazwa Kwota w złotych 
1. 900 90095 Zgierz walczy ze smogiem – dofinansowanie dla osób 

fizycznych na wymianę źródeł ciepła - WPF 
491 578,00 

Ogółem dotacje: 491 578,00 

     

   Łączna kwota dotacji: 8 240 378,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3580


		2017-08-03T12:09:15+0000
	Polska
	Andrzej Adamczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




